
1 
 

 

Uchwała Nr II/19/18 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późna. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

22 grudnia 2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.41.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/368/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/385/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.59.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.61.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVII/392/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.77.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.89.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.106.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/406/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.108.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.110.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.112.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.121.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 października 2018 r. 

- uchwałą Nr XLIX/414/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2018 r., 

 



2 
 

- zarządzeniem Nr 0050.124.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.135.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 listopada 2018 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 177 489,38 zł oraz dokonuje się 

zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

Po wprowadzonych zmianach § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

    § 1.1. Uchwala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 

       44 925 581,32 zł, z tego: 

− dochody bieżące w kwocie 41 238 789,71 zł, 

− dochody majątkowe w kwocie 3 686 791,61 zł. 

 

2. W § 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 2 773 526,38 zł oraz dokonuje 

    się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

    niniejszej uchwały. 

    Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

     § 2.1.Uchwala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 

         45 014 457,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 183 427,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 831 029,65 zł. 

 

§ 2. Załącznik Nr 4 Plan dotacji celowych na realizację zdań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Załącznik Nr 7 Plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 

lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2018 rok otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

166 752,00 zł przeznacza się na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 162 952,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie 

przeciwdziałanie narkomani w kwocie 3 800,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 13 Plan dochodów 

i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Programie Przeciwdziałania Narkomani na 2018 rok, otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Załącznik Nr 8 Plan przychodów budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 



3 
 

§ 6. Załącznik Nr 9 Plan rozchodów budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2018 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 88 875,80 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów  

i pożyczek lub emisji papierów wartościowych”. 

§ 9. Zmienia się treść § 8 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek bądź emisji papierów 

wartościowych w kwocie 3 807 015,80 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 88 875,80 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 218 140,00 

zł”. 

 

§ 10. Zmienia się treść § 10 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 

ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości  

2 307 015,80 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy i wydatków majątkowych”. 

 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.                  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/19/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

1. Po stronie wydatków majątkowych wprowadza się następujące zmiany: 

− Zmniejsza się w bieżącym roku wydatki  zadania pn. ”Przebudowa drogi gminnej  

Nr 129056P Łobżenica - Kościerzyn Mały” o kwotę 1 765 273,57 zł, w związku  

z przesunięciem realizacji na kolejny – 2019 rok budżetowy. Dotychczasowe 

rozstrzygnięcia przetargów na wykonanie przedmiotowego zadania znacznie przekraczały 

kwotę zabezpieczoną na tę inwestycję.  Zmiany dokonuje się w dziale 600, rozdział 60016, 

paragraf 6050; 

− Zmniejsza się wydatki o kwotę 1 403 826,43 zł zadania pn. ” Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych  

i przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci  

w miejscowości Witrogoszcz-Osada”. Zadanie to nie będzie w bieżącym roku realizowane. 

Planowane jest na przyszły rok budżetowy. Zmiany dokonuje się w dziale 900, rozdział 

90001, paragraf 6059; 

− Zmniejsza się wydatki zadania pn. ”Przebudowa targowiska miejskiego w m. Łobżenica”  

o kwotę 82 226,00 zł, z uwagi na przesunięcie realizacji zadania na kolejne lata. Ogłaszane 

postępowania przetargowe nie wyłoniły wykonawcy. Zmiany dokonuje się w dziale 900, 

rozdział 90095, paragraf 6057; 

− Rezygnuje się z zadania pn. ” Rozbudowa świetlic wiejskich w miejscowościach: Kunowo, 

Luchowo, Kruszki, Fanianowo” o wartości 130 000,00 zł, w związku z pozytywnym 

rozstrzygnięciem konkursów na dofinansowanie rozbudowy świetlicy w Kunowie oraz 

świetlicy w Luchowie. Zadanie to realizowane będzie jako dwie odrębne inwestycje.  

Zmiany dokonuje się w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 6050; 

− Zmniejsza się wydatki w bieżącym roku zadania pn. ”Przebudowa i wyposażenie Centrum 

Profilaktyki i Aktywności Społecznej w Łobżenicy wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego - rozbudową i przebudową amfiteatru, stanowiące rewitalizację centrum 

miasta Łobżenica” o kwotę 110 000,00 zł, z uwagi na brak rozstrzygnięcia konkursu  

o dofinansowanie. Środki te przesuwa się na kolejne lata budżetowe. Zmiany dokonuje się 

w dziale 921, rozdział 92195, paragraf 6050. 

 

2. Po stronie dochodów i wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany:  



5 
 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 1 000,00 zł z tytułu 

otrzymania nagrody z Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego  

w konkursie „Jeden dzień w sołectwie” dla sołectwa Walentynowo, z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące w tym sołectwie.  

Zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 0970 (po stronie dochodów), 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4300 (po stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 3 000,00 zł – z tytułu 

nagrody z WFOŚiGW w Poznaniu dla gminy w konkursie „Działania proekologiczne  

i prokulturowe w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego",  

z przeznaczeniem na promocję gminy. 

Zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 0970 (po stronie dochodów),  

w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 4300 (po stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 3 000,00 zł - z tytułu 

otrzymania nagrody z Województwa Wielkopolskiego w konkursie „Aktywna wieś 

wielkopolska” dla sołectwa Szczerbin z przeznaczeniem na wydatki bieżące w tym 

sołectwie. Zmiany dokonuje się w dziale 750, rozdział 75075, paragraf 0970 (po stronie 

dochodów), w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 (po stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 60 186,74 zł - na  

podstawie umowy finansowej Nr 2018-1-RO01-KA229-049407_4 Projektu Programu 

ERASMUS+ pt. „ZJEDNOCZENI W RÓŻNORODNOŚCI” dla Szkoły Podstawowej im. 

Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie. Wartość projektu 

stanowi 80% maksymalnej kwoty dofinasowania. Kwota projektu wynosi – 75 233,42 zł, 

w tym środki własne -15 042,30 zł.  

Zmiany dokonuje się w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 2001 (po stronie dochodów), 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 4211 o kwotę - 3 000 zł, paragraf 4241 o kwotę -  

6 395 zł, paragraf 4301 o kwotę - 50 296,12 zł, paragraf 4431 o kwotę - 500 zł (po stronie 

wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 107 993,48 zł - na  

podstawie umowy finansowej Nr 2018-1-RO01-EL01-KA229-047809_3 Projektu 

Programu ERASMUS+ pt. „MOSTY NAD OTWARTYMI UMYSŁAMI” dla Szkoły 

Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Fanianowie. 

Wartość projektu stanowi 80% maksymalnej kwoty dofinasowania. Kwota projektu wynosi 

– 134 991,85 zł, w tym środki własne – 27 002,75 zł.  

Zmiany dokonuje się w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 2001 (po stronie dochodów), 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 4211 w kwocie - 4 000 zł, paragraf 4241 w kwocie 

- 5 000 zł, paragraf 4301 w kwocie - 98 489,10 zł, paragraf 4431 w kwocie - 500 zł (po 

stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 3 600,00 zł – kwota 

pochodzi z otrzymanego dofinansowania przez Narodowy Bank Polski na podstawie 

 



6 
 

umowy Nr NBP-DEW-WPE-AB-066-0231-2018 z dnia 12 października 2018 r. na 

realizację wydarzenia szkolnego pt.” Jak to Polacy swój kraj urządzali…” realizowany 

przez Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Wiktorówku. Całkowity koszt 

realizacji projektu wynosi – 4 400,00 zł, w tym kwota dofinansowania – 3 600,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 (po stronie dochodów),  

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 w kwocie - 3 400,00 zł i paragraf 4300  

w kwocie - 200, 00 zł (po stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 4 000,00 zł – kwota 

pochodzi z otrzymanego dofinansowania przez Fundacje Przyjaciółka na podstawie 

umowy z dnia 15 października 2018 r. na realizację projektu ”MUZYCZNA 

EKOKARUZELA” realizowany przez Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika  

w Wiktorówku.  

Zmiany dokonuje się w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 (po stronie dochodów),  

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 (po stronie wydatków); 

− Zwiększa się dochody budżetowe i wydatki budżetowe o kwotę 239 692,40 zł - na  

podstawie umowy Nr RPWP.0702.02-30-0093/17 PT. „Wsparcie dla osób 

niesamodzielnych i niepełnosprawnych z gminy Łobżenica” dla Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. Kwota projektu wynosi – 915 153,40 zł, w tym 

kwota dofinansowania – 869 395,40 zł i środki własne – 45 758,00 zł.  

Zmiany dokonuje się w dziale 852, rozdział 85228, paragraf 2007 w kwocie – 173 520,32 

zł, paragraf 2009 w kwocie – 20 414,08 zł i paragraf 0750 w kwocie – 45 758,00 zł (po 

stronie dochodów), w dziale 852, rozdział 85228, paragraf 4017 w kwocie – 20 221,06 zł, 

paragraf 4019 w kwocie – 2 378,94 zł, paragraf 4117 w kwocie – 6 039,69 zł, paragraf 4119 

w kwocie – 710,55 zł, paragraf 4127 w kwocie – 859,31 zł, paragraf 4129 w kwocie – 

101,09 zł, paragraf 4177 w kwocie – 14 852,64 zł, paragraf 4179 w kwocie – 1 747,36 zł, 

paragraf 4217 w kwocie - 6 284,42 zł, paragraf 4219 w kwocie – 739,34 zł, paragraf 4300 

w kwocie – 45 758,00 zł, paragraf 4307 w kwocie – 125 263,21 zł, paragraf 4309 w kwocie 

– 14 736,79 zł (po stronie wydatków). 

 

3. Po stronie wydatków bieżących zostały wprowadzone następujące zmiany: 

 

− Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 36 070,00 zł – z tytułu wypłaty ekwiwalentu za 

niewykorzystany urlop. Zmiany dokonuje w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4010  

o kwotę – 30 170 zł, paragraf 4110 o kwotę – 5 160 zł i paragraf 4120 o kwotę - 740 zł; 

− Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 7 971,00 zł – z tytułu kosztów ogrzewania 

budynku po byłej szkole podstawowej w Luchowie. Zmiany dokonuje w dziale 700, 

rozdział 70095, paragraf 4260; 

− Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych o kwotę 6 000,00 zł pomiędzy działami. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 4210 natomiast zwiększa się 



7 
 

wydatki w dziale 754, rozdział 75412, paragraf 3020 na wypłatę ekwiwalentu za udział  

w działaniach ratowniczo-gaśniczych ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy.   

− Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 56 229,00 zł w rozdziale 75085 Wspólna 

obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dostosowując ich poziom do rzeczywistych 

potrzeb; 

− Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 422 190,00 zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników jednostek oświatowych (nauczycieli). Zwiększenie to jest konieczne z uwagi 

na nieplanowaną skalę absencji chorobowych oraz urlopów na poratowanie zdrowia. 

Zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4010 natomiast zmienia się 

wydatki w dziale 750, rozdział 75085; dziale 801, rozdział 80113, 80148; dziale 854, 

rozdział 85401, 85446; dziale 926, rozdział 92601; 

− Zmniejsza się o kwotę 10 520,00 zł wydatki w dziale 80113 na zakup usług pozostałych 

związanych z dowożeniem uczniów do szkół, dostosowując ich poziom do rzeczywistych 

potrzeb; 

− Zmniejsza się o kwotę 42 179,00 zł wydatki budżetowe w rozdziale 80148 Stołówki 

szkolne i przedszkolne, z przeznaczeniem na zakup środków żywności.    

− Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4 000,00 zł – na realizację programu opieki nad 

zwierzętami. Zmiany dokonuje w dziale 900, rozdział 90013, paragraf 4170; 

− Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 33 742,00 zł w związku  z niewykorzystaniem 

przez pracownika nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej. Zmiany dokonuje  

w dziale 852, rozdział 85219, paragraf 4010; 

− Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych o kwotę 14 000,00 zł pomiędzy działami, na 

wniosek Dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. Zmiana 

planu finansowego wynika z konieczności zabezpieczenia środków własnych  

w dziale 845 Edukacyjna opieka wychowawcza, z przeznaczeniem na wypłatę dla uczniów 

stypendiów o charakterze socjalnym. Zmniejsza się wydatki w dziale 852, rozdział 85214, 

paragraf 3110 o kwotę - 8 000 zł i rozdział 85295, paragraf 4300 o kwotę -6 000 zł 

natomiast zwiększa się wydatki w dziale 854, rozdział 85415, paragraf 3240  

o kwotę – 14 000 zł; 

 

4. Pozostałe zmiany związane z urealnieniem planu dochodów budżetowych, w celu 

prawidłowej realizacji budżetu i dotyczą:  

− zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 129 968,00 zł z tytułu środków na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województwa, pozyskane  

z innych źródeł. Środki te wpłyną w roku 2019. Zmniejsza się dochody w pozycji dział 

010, rozdział 01041 paragraf 6297; 



8 
 

− zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 514 282,00 zł z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Zmniejsza 

się dochody w pozycji dział 700, rozdział 70005 paragraf 0770; 

− zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 3 000,00 zł z tytułu różnych 

dochodów. Zmniejsza się dochody w pozycji dział 750, rozdział 75023 paragraf 0970; 

− zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2 500,00 zł z tytułu podatku od 

czynności cywilnoprawnych. Zmniejsza się dochody w pozycji dział 756, rozdział 75615 

paragraf 0500; 

− zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1 975,00 zł z tytułu dochodów za 

wynajem świetlic. Zmniejsza się dochody w pozycji dział 921, rozdział 92109 paragraf 

0830; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 730,00 zł z tytułu wpływu dywidendy 

z  ZPZ. Zwiększa się dochody w pozycji dział 700, rozdział 70005 paragraf 0740; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 300,00 zł z tytułu pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody w pozycji dział 700, rozdział 70005 paragraf 0920; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2 568,00 zł z tytułu wpływu 

rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych. Zwiększa się 

dochody w pozycji dział 756, rozdział 75615 paragraf 2680; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1 000,00 zł z tytułu podatku od 

spadków i darowizn. Zmniejsza się dochody w pozycji dział 756, rozdział 75616 paragraf 

0360; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 1 000,00 zł z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. Zmniejsza się dochody  

w pozycji dział 756, rozdział 75616 paragraf 0640; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 40 000,00 zł z tytułu innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

– za zajęcie pasa drogowego. Zwiększa się dochody w pozycji dział 756, rozdział 75618 

paragraf 0490; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 15,00 zł z tytułu pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody w pozycji dział 756, rozdział 75618 paragraf 0920; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 2 000,00 zł z tytułu różnych dochodów 

– rozliczenie Vat. Zwiększa się dochody w pozycji dział 758, rozdział 75814 paragraf 

0970; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 150,00 zł z tytułu dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 



9 
 

oraz innych zadań zleconych ustawami. Zwiększa się dochody w pozycji dział 852, 

rozdział 85228 paragraf 2360; 

− zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 4 000,00 zł z tytułu różnych dochodów 

– refundacja za prace społecznie użyteczne. Zwiększa się dochody w pozycji dział 852, 

rozdział 85295 paragraf 0970. 

 

5. Zmiany związane z prawidłową klasyfikacją budżetową niektórych dochodów: 

 

− W dziale 855, rozdziały 85501 i 85502 - dokonuje się przesunięcia kwoty 1 000,00 zł  

z paragrafu 0900 na paragraf 0920, w celu prawidłowego ujęcia dochodu budżetowego; 

− W dziale 900, rozdział 90095 dokonuje się przesunięcia kwoty 49 500,00 zł z paragrafu 

2710 na paragraf 2460, w celu prawidłowego ujęcia dochodu budżetu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 
 


